
平成２８年１１月１６日  
 

  学校評議員 様 
 
 
                                                狭山市立中央中学校 
                                                校長  矢武 直人 
 
 

平成２８年度 第２回学校評議員会議について 

 
 秋冷の候、貴殿におかれましては一層ご活躍のこととお慶び申し上げます。

また、日頃の本校の教育活動に対するご支援ご協力と合わせて、心よりお礼申

し上げます。 
 さて、平成２８年度第２回学校評議員会議を下記のとおり開催いたします。 
公私ともにご多用のことと存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 

記 
 
１ 日 時  平成２８年１２月９日（金） １４：００～１５：３０ 
 
２  会 場    本校 小会議室 
 
３  内 容   (1) 2 学期の教育活動について 
       (2)意見交換及び懇談 
       (3)校内見学 
              
４  その他  たいへん恐縮ですが、ご欠席の場合は電話でお知らせいただけ 

      ますと幸いです。［ 電話２９５９－２２７７ 教頭まで ］ 
 
【第３回学校評議員会議の予定】 
  平成２９年２月２４日（金）14:00～を予定しています。 


